
 

 

  

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento 

Via Mario La Vipera, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824.43222  
 

 

Prot.n.7344 

Benevento, 25 ottobre 2022 
 

 

 

 

DECRETO DI PROROGA PER L’A.A. 2022/2023 

DELLA SCADENZA DELLA GRADUATORIA DI ISTITUTO 

CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE COMA/15 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Consiglio accademico del 21/10/2022; 

 

VISTA la circolare MUR del 10-10-2022 prot. 0012157; 

 

RAVVISATA la necessità di un regolare avvio delle attività didattiche per l’A.A. 2022/2023  

 

DISPONE 

 

Ai sensi della nota MUR sopra citata dispone la PROROGA della graduatoria di istituto 

“CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE COMA/15”; 

  

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito del CINECA e sul sito del Conservatorio di Musica “Nicola 

Sala” di Benevento. 

         

               Il Direttore 

         Prof. Giosuè Grassia 

 

                                                                                            

       

 


		2022-10-25T07:58:21+0000
	Grassia GiosuÃ¨




